СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии

      от 27 июня 2022 г.                   с. Чумаково                                       № 3

О прекращении полномочий избирательной комиссии
Чумаковского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области

В соответствии с пунктами 9, 14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и на официальном сайте Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области						Л.В. Богданова

Глава  Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области       						А.В. Банников